
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  窓みらい 低炭素住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    平⼭ 喬之

事務局担当者名 ນ本 敏嗣

代表者名 平⼭ 喬之

代表者承認

代表者所属先 さくらトーヨー 住器株式会社

代表者所在地 ⼤阪府和泉市テクノステージ1丁⽬3番9号

代表者電話番号 0725-51-2883

事務局事業者名 さくらトーヨー住器 株式会社

事務局所在地 ⼤阪府和泉市テクノステージ1丁⽬3番9号

事務局電話番号 0725-51-2881

tsujimotot1@izumitoyo.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

39
1
0

10．所在地 ⼤阪府和泉市テクノステージ1丁⽬3番9号

1．グループの名称 平⼭ 喬之
2．グループ受付番号 450
3．結成年 2012

8．担当者名 ນ本 敏嗣
9．郵便番号 594-1144

7．事業者名 さくらトーヨー住器 株式会社

1．⽒名 平⼭ 喬之
2．⽒名（よみ） ひらやま たかゆき
3．所属先 さくらトーヨー 住器株式会社
4．所在地 ⼤阪府和泉市テクノステージ1丁⽬3番9号
5．電話番号 0725-51-2883

hirayamat1@izumitoyo.com

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
5

11．電話番号 0725-51-2881
12．FAX番号 0725-51-2883
13．担当者E-mail tsujimotot1@izumitoyo.com

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
11

Ⅴ．設計
3

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 11

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 10



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 2
制限無枠 10
未経験枠 1
制限無枠 5
未経験枠 1
制限無枠 5
未経験枠 0
制限無枠 1

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 2 2
制限無枠 20 20
未経験枠 1 1
制限無枠 5 2
未経験枠 1 1
制限無枠 5 3
未経験枠 1 1
制限無枠 1 1

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

10 ⼾
25 ⼾
2 ⼾
5 ⼾
1 ⼾
1 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
2 ⼾
2 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1

□

□

認証制度

紀州材認証システム
和歌⼭県産材 和歌⼭県■

対象となる地域材の名称

国内

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

5

43 Ⅰ - 1  熊本県森林組合連合会 861-8041 熊本県熊本市東区戸島2丁目3-35 096-285-8688

34 Ⅰ - 2 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号 0826-82-7037

30 Ⅰ - 3 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川597番地の101 0739-49-0221

38 Ⅰ - 4 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

39 Ⅰ - 5  梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647 0889-65-0121

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

11

38 Ⅱ - 1 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

43 Ⅱ - 2 株式会社　くまもと製材 868-0442 熊本県球磨郡あさぎり町深田東19番地1 0966-43-1655

33 Ⅱ - 3 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-1695

34 Ⅱ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7142

29 Ⅱ - 5 株式会社　櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

28 Ⅱ - 6  衣笠木材株式会社 671-2532 兵庫県宍粟市山崎町高所343-3 0790-62-2449

30 Ⅱ - 7 株式会社　伸栄木材 649-2101 和歌山県西牟婁郡上富田町岡2番地 0739-47-2678

30 Ⅱ - 8 株式会社かつら木材商店 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719-5 0739-55-2270

13 Ⅱ - 9 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2 03-3284-0501

29 Ⅱ - 10  株式会社ホーテック 638-0812 奈良県吉野郡大淀町桧垣本1078-1 0747-54-3111

39 Ⅱ - 11 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647 0889-65-0121

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

10

38 Ⅲ - 1 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

34 Ⅲ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7142

29 Ⅲ - 3  株式会社ホーテック 638-0812 奈良県吉野郡大淀町桧垣本1078-1 0747-54-3111

30 Ⅲ - 4 株式会社クズモト 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-108 073-445-3600

30 Ⅲ - 5 株式会社　ヤマシン 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-180 073-447-2241

27 Ⅲ - 6 中国木材株式会社　大阪センター 559-0032 大阪府大阪市住之江区南港南5-4-152 06-6614-1330

14 Ⅲ - 7 ナイスプレカット株式会社 230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央４－３３－１　ナイスビル４F 045-505-5428

36 Ⅲ - 8 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

26 Ⅲ - 9 マツシマ林工株式会社　京都園部工場 622-0051 京都府南丹市園部町横田6-3 0771-63-0861

39 Ⅲ - 10 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647 0889-65-0121

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

11

34 Ⅳ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7142

30 Ⅳ - 2 株式会社クズモト 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-108 073-445-3600

30 Ⅳ - 3 株式会社　ヤマシン 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-180 073-447-2241

27 Ⅳ - 4 プレテック株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南2-11-108 06-6681-8022

34 Ⅳ - 5 中国木材株式会社　郷原工場 737-0161 広島県呉市郷原町宇一ノ松光山626-2 0823-77-2223

30 Ⅳ - 6 株式会社　朝間商会 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660－71 073-448-2266

27 Ⅳ - 7 中国木材株式会社　大阪センター 559-0032 大阪府大阪市住之江区南港南5-4-152 06-6614-1330

14 Ⅳ - 8 ナイスプレカット株式会社 230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央４－３３－１　ナイスビル４F 045-505-5428

30 Ⅳ - 9 有限会社きのくに林産加工 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見1704番地 0739-87-2031

36 Ⅳ - 10 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

26 Ⅳ - 11 マツシマ林工株式会社　京都園部工場 622-0051 京都府南丹市園部町横田6-3 0771-63-0861

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



27 Ⅴ - 1 さくらトーヨー住器株式会社 594-1144 大阪府和泉市テクノステージ1丁目3番9号 0725-51-2881 ○

29 Ⅴ - 2 徳本建築設計事務所 634-0845 奈良県橿原市中曽司町315-8 0744-47-3842

27 Ⅴ - 3 アーキデザイン　株式会社 577-0045 大阪府東大阪市西堤本通東1丁目1－1 東大阪大発ビル912 06-4307-6717

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

3

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



27 Ⅵ - 1 270354 株式会社ハウスケアパートナー 584-0031 大阪府富田林市寿町2丁目4番30号 0721-28-8880 ○

27 Ⅵ - 2 270346 株式会社ＨｏｍｅＳｉｄｅ 594-0006 大阪府和泉市尾井町二丁目９番２８号 0725-92-9319 ○

27 Ⅵ - 3 270347 株式会社ＳＨＩＮ建築専家 590-0156 大阪府堺市南区稲葉３丁１５４８－１ 072-272-3807 ○

27 Ⅵ - 4 270350 株式会社中尾建設 589-0035 大阪府大阪狭山市山本北1224番地の1 072-369-4146 ○

27 Ⅵ - 5 270353 リリヴ合同会社 599-8247 大阪府堺市中区東山771-7 072-234-0155 ○

27 Ⅵ - 6 270343 株式会社アスプランニング 587-0051 大阪府堺市美原区北余部４０番地１０ 072-363-0008 ○

27 Ⅵ - 7 270344 有限会社　Ｍｉｃ・Ｐｌａｎｎｉｎｇ 596-0044 大阪府岸和田市西之内町４１番１３号 072-441-1408 ○

27 Ⅵ - 8 270356 アトラクト柚紡株式会社 590-0405 大阪府泉南郡熊取町大久保南4丁目1番15号 072-493-3657 ○

27 Ⅵ - 9 270345 有限会社ダイキホームサービス 598-0021 大阪府泉佐野市日根野３５４７番地の１ 072-450-3113 ○

27 Ⅵ - 10 270342 株式会社佐保工務店 577-0843 大阪府東大阪市荒川３丁目１２番１２号 06-6721-3452 ○

27 Ⅵ - 11 270355 株式会社ＣＲＯＮＯＳ 584-0001 大阪府富田林市梅の里2丁目10番7号 0721-25-3323 ○

27 Ⅵ - 12 株式会社　奥政建設 597-0042 大阪府貝塚市名越1055番地1 072-487-3334 ○

27 Ⅵ - 13 270524 ディライトハウス株式会社 547-0027 大阪府富田林市寿町3丁目6番22-204号 0721-55-4200 ○

27 Ⅵ - 14 270525 株式会社　プラス 596-0064 大阪府岸和田市紙屋町10-10 072-447-6654 ○

27 Ⅵ - 15 270526 株式会社　ウッディー 590-0444 大阪府泉南郡熊取町つばさが丘北２丁目14番6号 072-489-5988 ○

27 Ⅵ - 16 270527 株式会社　渋谷工務店 551-0001 大阪府大阪市大正区三軒家西3丁目8-13 06-6777-6263 ○

27 Ⅵ - 17 270534 株式会社　武士建築設計 569-0823 大阪府高槻市芝生町2丁目10-37 072-629-7778 ○

27 Ⅵ - 18 270533 株式会社　サンハウジング 591-8033 大阪府堺市北区百舌鳥西之町3-529 072-259-6658 ○

27 Ⅵ - 19 270272 松本工務店 594-1115 大阪府和泉市平井町620-1 0725-56-2304 ○

27 Ⅵ - 20 270536 株式会社　スマイルファクトリー 593-8327 大阪府堺市西区鳳中町8-3-9 072-205-5220 ○

27 Ⅵ - 21 270551 やなぎや建設 594-1135 大阪府和泉市仏並町1025番地の2 0725-92-0369 ○

27 Ⅵ - 22 270552 株式会社　ＫＯＫＥＮ 594-1115 大阪府和泉市平井町700-4 0725-90-5016 ○

29 Ⅵ - 23 290001 株式会社　椋本工務店 637-0092 奈良県五條市岡町2392番地 0747-24-2568 ○

27 Ⅵ - 24 270621 株式会社　池内工務店 594-1153 大阪府和泉市青葉台2-9-27 0725-24-3611 ○

27 Ⅵ - 25 270622 株式会社　岩鶴工務店 545-0003 大阪府大阪市阿倍野区美章園2丁目21番13号 06-6719-0031 ○

27 Ⅵ - 26 270437 株式会社鍋谷工務店 597-0005 大阪府貝塚市南町15-2 0721-431-9779 ○

27 Ⅵ - 27 270438 エム・ワイホーム株式会社 567-0818 大阪府茨木市本町5-1 072-622-2148 ○

27 Ⅵ - 28 株式会社　リモ 531-0073 大阪府大阪市北区本庄西1-6-14 明和ビル2F 06-6292-0808 ○

27 Ⅵ - 29 城下工務店　有限会社 562-0011 大阪府箕面市如意谷2丁目10番85号 072-722-1462 ○

28 Ⅵ - 30 株式会社　窪田工務店 661-0953 兵庫県尼崎市東園田町1-178-1 06-6491-4041 ○

27 Ⅵ - 31 森下工務店　株式会社 577-0063 大阪府東大阪市川俣1丁目11番10号 06-7506-3044 ○

27 Ⅵ - 32 株式会社長山建築 596-0041 大阪府岸和田市下野町５丁目１５番地１０号 072-442-6262 ○ ○

27 Ⅵ - 33 翔建ホーム　株式会社 590-0802 大阪府堺市堺区百舌鳥夕雲町2-227-1 072-244-7481 ○

27 Ⅵ - 34 270011 株式会社　まつもと工務店 590-0522 大阪府泉南市信達牧野581番地の1 072-479-4666 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

39

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



27 Ⅵ - 1 270354 株式会社ハウスケアパートナー 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸

27 Ⅵ - 2 270346 株式会社ＨｏｍｅＳｉｄｅ 3 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸

27 Ⅵ - 3 270347 株式会社ＳＨＩＮ建築専家 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 4 270350 株式会社中尾建設 3 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

27 Ⅵ - 5 270353 リリヴ合同会社 2 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 6 270343 株式会社アスプランニング 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 7 270344 有限会社　Ｍｉｃ・Ｐｌａｎｎｉｎｇ 4 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 8 270356 アトラクト柚紡株式会社 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 9 270345 有限会社ダイキホームサービス 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 10 270342 株式会社佐保工務店 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 11 270355 株式会社ＣＲＯＮＯＳ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 12 株式会社　奥政建設 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 13 270524 ディライトハウス株式会社 2 戸 4 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 14 270525 株式会社　プラス 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

27 Ⅵ - 15 270526 株式会社　ウッディー 3 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 16 270527 株式会社　渋谷工務店 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 17 270534 株式会社　武士建築設計 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 18 270533 株式会社　サンハウジング 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 19 270272 松本工務店 1 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 20 270536 株式会社　スマイルファクトリー 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 21 270551 やなぎや建設 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 22 270552 株式会社　ＫＯＫＥＮ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

29 Ⅵ - 23 290001 株式会社　椋本工務店 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 24 270621 株式会社　池内工務店 3 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 25 270622 株式会社　岩鶴工務店 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

27 Ⅵ - 26 270437 株式会社鍋谷工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 27 270438 エム・ワイホーム株式会社 2 戸 3 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 28 株式会社　リモ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 29 城下工務店　有限会社 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

28 Ⅵ - 30 株式会社　窪田工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

27 Ⅵ - 31 森下工務店　株式会社 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 32 株式会社長山建築 2 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

27 Ⅵ - 33 翔建ホーム　株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

27 Ⅵ - 34 270011 株式会社　まつもと工務店 4 戸 5 戸 1 戸 4 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

1

27 Ⅷ - 1 さくらトーヨー住器株式会社 594-1144 大阪府和泉市テクノステージ1丁目3番9号 0725-51-2881

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


